ПРИКАЗ

г.Москва

Содержание: О проведении тематического мероприятия «Встреча

с интересным человеком»

В целях развития разных форм досуга, формирования студенческого

коллектива, а также в целях воспитания студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. В рамках проекта ИРЭ им. В.А. Котельникова «Встречи с интересными
людьми» организовать 30 октября 2025 года встречу студентов 3-6
курсов и магистратуры ИРЭ с адвокатом АРКА «Дело-Леке», членом

Совета Коллегии, экспертом Института Pro bono puЫico

при уполномоченном по защите прав предпринимателей в г. Москве,

основателем и управляющим партнёром юридического центра АВС

В.С. Абдурахмановым.

2. Встречу провести в кинозале ТПК «Горизонт» Студенческого центра
НИУ «МЭИ». Начало мероприятия в 17 ч 20 мин., завершение до 19.00.
Ответственный - заместитель директора ИРЭ Д.А. Красиров.

3. Помощнику проректора по безопасности, руководителю ТПК

«Горизонт» Б.Л. Таранину обеспечить функционирование помещения

к мероприятию .

4. Начальнику ЦКОП Ш.А. Джамалову принять необходимые меры

для поддержания общественного порядка на мероприятии и прохода

гостя на территорию Университета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

ИРЭ им. В.А. Котельникова Р.С. Куликова.

Ректор Н. Д. Рогалев